p̄ter illam mutationē mālem im
pedictur ne possit p̄cipere excels
lentias intentionum sensibiliū. &
sic impeditus non dolebit vel sal
tem minuetur eius dolor. q̄ qui
non sentit non dolet. & qui nō per
cepit non affligitur. In materiali
tas ergo receptionis si fiat rece
ptio per modum nociū auget do
lorem & augmentat experientiā
pene. **P**rop̄t q̄d maior erit dolor
in corporibus damnatoz applica
tis ad ignem q̄ sit modo in corpo
ribus nřis si ad ignem applicarē
tur quia sensus tūc magis in ma
terialiter recipiet q̄ modo. Intel
lectus ergo q̄ adhuc magis i ma
terialiter recipiet. sine p̄paratiōe
ex parte speciei impressē in istelle
ctu resultabit maior dolor. Erunt
itaqz ibi quadruplices dolores.
Primus erit ex impressione spē
iei in intellectu & iste erit maxi
mus. **S**econdus erit ex redundā
tia impressionis intellectus in sen
su & iste erit quasi similis primo.
Tertius erit ex impressiōe in
ipso sensu & iste erit valde paruu
lus respectu primi: q̄ in mālitas
receptionis sensus multū deficit
ab in materialitate intellectus. **S**ic
cum etiā tūc dolor ex impressiō
ne sensus sit lōge maior q̄nūc fiat
in corporibus nostris ex applica
tione ad ignē. **Q**uantus erit do
lor ex impressione facta in intellectu
quasi illa dīa erit inter istum
dolorez & illum que est inter ignē
vez & ignem pictum. **Q**uartus
dolor erit ex redundantia sensus
in intellectu & iste respectiue est
minimus istoz dolor nāz erit ma
gius dolor in se sed respectu alio
rum dolor est parvus. **I**staret er
go q̄ si p̄sideretur ordo corpora
livij virtutum ad celū possumus

De resurrectione

mortuorum.

18

saluare passionem illoꝝ corporoꝝ cuꝝ
non collatur immutatio ꝑm intentionales species pp cessationem
celestis motus. sed si consideretur
ordo corporeus virtutum ad obiecta
saluabimus modum illius passiois.
Nam cū tūc obiecta sensibilia vt
ignis ille inferni imprimat in cor-
pora damnatorum solum intentiona-
les species erit ibi dolor et afflictio
absqꝫ corruptione. Sed si tertioꝫ
consideretur ordo potentiarum corpora-
lum ad potentias non organicas
huius queni ordinem innescit. quo
fieri in illis corporibus receptio in
tentorum sensibiliꝫ magis in ma-
terialiter qꝫ mó qꝫta sit qꝫtitas illius
passiois. et qꝫtuꝫ sit acerba illa pas-
sio. cum ergo queritur virum corpo-
rum damnatorum patiens ab igne infer-
ni. pꝫ quo patiuntur et pꝫ qꝫta sit illa
passio. et qꝫ acerbis sit ille dolor.

C Ad pꝫm dōm. qꝫ passio magis facia
abicit a se si passionem illam antece-
dat vel cōcomitetur realis immu-
tatio / sed incorporibus damnatorum
erit passio magis aialis qꝫ nalis
per intentionales species ꝑm quas
minime corpora corrumpuntur.

C Ad secundū dōm qꝫ agēs assi-
milat sibi passum et ad ultimū pas-
sum cōvertitur in nām agentis si
sit passio nalis. non aut̄ hoc contum-
get si fiat huiusmodi passio solum
per intentionales species. **C** Ad
tertium dōm. qꝫ pꝫ solō per iam
dicta / qꝫ cū non cesset immutatio
intentionalis per cessationem cele-
stis motus cum passio corporum dā-
natorum fiat solum per intentionales
species. nō oꝫ eam cessare qꝫrum/
cunqꝫ cesset motus celi. **C** Ad
quartū dōm. qꝫ non est simile de
actione intentionali respectu actio-
nis intentionalis et de esse respectu
est. eqꝫ actio intentionalis non erit

a reali intentione. vt albedo que
est impariente imprimit suam simi-
litudinem intentionale in aere et
in oculo absqꝫ eo qꝫ imprimat suam
spem realem in aliquo obiecto. Erit
ergo actio intentionalis sine actio-
ne reali. Sed de esse nō ē sic. Nam
tam actio intentionalis qꝫ etiam
intentionale esse sunt ab esse reali.
Nam ex eo qꝫ paries est realiter
albus imprimit intentionem sua in
aere et facit speciem suam esse
intentionaliter in medio. sufficit er-
go ignem inferni esse realiter in
materialiter calidum ad hoc qꝫ imprimat
intentionem caloris in corporibus
damnatorum. et adhuc qꝫ faciat spem
caloris esse intentionaliter in cor-
poribus damnatorum. Non aut̄ oꝫ ve-
pꝫ passionem istam intentionalem
et aiam precedere passionem nā-
lem. **C** Ad quintum dōm. qꝫ ois
passio et ois alteratio terminatur
ad formam nālem. sed non semper
terminatur ad formam nālem. s̄ aliquando ad formam intentiona-
lem. immo passio nalis et dolor ip-
se ꝑm huiusmodi semper deter-
minatur ad intentionalem formā.
Quare non erit passio non termi-
nata ad aliquā formam nec tū pp
hoc corruptentur corpora dāna-
torum qꝫ per impressionem formarum
intentionalium sit dolor. sed non
corruptio. Sicut ergo illa cor-
pora sed non corruptentur vel
dissoluentur. **C** Ad sextum dōm. qꝫ
mediū in tactu cāle et per se nō ē
aer sed caro. qꝫ cūqꝫ ḡ in infer-
no sit tenebrositas et dato qꝫ nō ē et
ibi aer aliquis fieri illa passio p
mediū qꝫ fieri mediante carne. b̄z
n. se neruus in tāgendo. sic oculi
in videndo et caro est mediū in ta-
ctu sicut aer est medius in visu. qꝫ
sic corpus coloratum attingens aerē

Legeegi.
S. illi. q. ii.

Sco. 4. f. e.
d. 44 q. 3
ad p. glo-
sat. ppōne
Aris. h̄m
oꝫ rōne
qꝫ posset fi
ri

Egi. 6. q. l.
q. 23. ar. i.
glosat de
agērenāli
vnioco.
et de Lon.
Ange. q.
5. via p.
dič qꝫ a/
gēs et pa/
tiēs oꝫ eē
simul.

Lege ad
ppōsitum
2. d. aia. r.
. c. 13. ou.
p;

Questio

q̄ h̄mōi aerem tanq̄ per medium multiplicat suā spēm vsq̄ ad oculū t̄ est ibi perceptio visibilis. Sic oportet corpus calidum. vt ignis īfernī attingens carnem per eam tanq̄ per medium. multiplicabit speciem caloris. vsq; ad uermū. per quē erit perceptio sensibilis vsq; ad experientiā doloris. **C** Ad septimum dicendum q̄ non est conueniens. neq; decēs corpora dampnatorū a tā nobilissimo corpore pati. sicut est corpus super celeste. Imo ignis qui affigit ea. erit oīo vīlissimus. q̄ totus obscurus t̄ tenebrosus. nec oportet. ad hoc. q̄ saluemus ibi marīmam passionem. q̄ ponamus ea z fieri a corpore super celesti qd̄ est maxime actiū. q̄ ignis ille cum agat in vture diuīne iustitie. si magis t̄ minus acriter affligit corpora sicut diuīna iustitia ordinauit.

tristaf. n.
voluntas d
obo nolito
t discoue
nienti.

Explícium. q. de resurrectione mortuorum disputare parius.

Uer fratem Egidium de Ro
ma. ordinis Sancti Augusti.

Zaus Deo.

De

Incipit. q. **D. Egi**
dij Romani. De gradis
bus formiarum Acciden
tialū Ad quendā fratre.

Dilecto Hibi Sichēbat
in Christo. Frī.
B. frater Egi

dius Romanus ordinis Sancti Augustini. Salutem in dño. Isto stulatis a me vt de qōne illa. An sit dare gradus in formis accidentib⁹ suppositis gradibus substātialibus. ad vtrāq; p̄t. q; obiciendo argumēta p̄ponerem. Uerū q̄ nos ad illam partēz magis declinare videbamur. qd̄ essent gradus in substantialibus. t̄ non in accidentib⁹. Ideo vt vobis facilius ad partem illam argumenta difficiilia cōponaz. **I**psolumus. n. via triplici venari. q̄ non est dare gradus in accidentib⁹ formis. nec differt in accidentib⁹ forma gñis a forma speciei. dato etiā qd̄ h̄mōi gradus possent in substantialibus repiri. **C**h̄rima via sumitur ex accidentium diffinitione. **C**Secūda ex eoz generatione. **C**Et tertia ex eoz esse. **C**h̄rima via sic ostenditur. debemus. n. imaginari q̄ vt declarari h̄z. vii. metha. aliter diffiniuntur accidentia t̄ aliter s̄be. diffinitio. n. s̄haruz cōstat ex genere t̄ dřia ita q̄ in talibus diffinitionibus. genus dīc quid in completum t̄ in potētia. dřia vero dicit quendam actum completum. t̄ quia dřia que dicit formam completuam sp̄ei videt esse preter rōnē gñis. t̄ q̄ contra rōz gñis est. p̄dicari dřiart vlt p̄bs. vi. copi. c. 8. t̄ 3. met. t. c. 10. ex d. 3. q. 3;

T. c. 12. t
13.

Be dupli ci mō dif
finitio. vi
de Egi. p.
dāia. t. c. 6
esse rōnē gñis. t̄ q̄ contra
rōz gñis est. p̄dicari dřiart vlt
vīd. 2. sen.
p̄bs. vi. copi. c. 8. t̄ 3. met. t. c. 10. ex d. 3. q. 3;

Gradibus

ipsa dissinitione s̄bz forte moueri posset aliquis ad opinādū q̄ in s̄bz differt forma sp̄i a forma ḡnis. q̄ d̄ria que est completiua forma taliu sp̄i reali differre v̄ a forma generis. Cum d̄ria nō vi deat posset suscipe p̄dicatiōz ḡnis Sic ergo se habebūt s̄bz dissinitiones. non tamen sic se vñr habe re dissinitiones accidentiū. b̄mōi enim dissinitiones non constat ex ḡne. et d̄ria. Sed ex ḡne et sbo. In talibus. n. s̄b in se b̄z loco d̄re vide mus enim q̄ cauum est gennus ad simum. et r̄icum. vt vult p̄bs. 2. elē/cho: Sicut ergo in s̄balibus. d̄ra addita ḡni constituit sp̄em sub stantie. sic in accidentibus. s̄bum additum generi. constituit sp̄em accidentis. Hasus. n. additū cauo constituit simū. Est enim simus na sus cauus et crus additū cauo cō stituit r̄icum. Est enim r̄icu. crus cauus. v̄ ergo sufficienter oīdi ex dissinitione accidentiū qđ ḡnis in talibus non contrahatur per additionem alterius forme. Sed cum talis contracio fiat soluz ex addictione s̄bi. Non ergo in talibus est dare realiter gradus for marum. Sed si i eis est dare talis gradus. hoc erit solum s̄m quan dam intentionem et rationem. Nā de ipsis accidentibus non dantur dissinitiones reales vel ph̄sice. Sed solum intentionales et logice.

Que sit d̄ dari possunt. ex ḡne et d̄ria oēs vie
mostratio vano sunt ad demostrandū. et nām
logica. vi accidentis non perficie declarat.
de ab

Arist. 2. 8
Gene. a/a/
lū. c°. 6. et
Auerr. p.
celi. 70. et
8. 1. p̄. 70.

vid. 5. ql. q
. 19. L. E.
q. 9. ad. io.
z. q. 5. via
2. t. d. gra.
fot. pre. 3.
c. 5. via. 1.

Formarum.

19

vel leonis. vt p̄batph̄s. 4. metha. t. c. 3. q̄ ens et vnum dicunt eandē nām quod non dividuntur nec in ḡnatione nec corruptione. non. n. est ḡno entis nisi sit ḡnatio vnius et e p̄ nec est corruptio entis nisi sit corruptio vnius. nec e p̄. q̄ ḡ in ḡnatione accidentium vel i eo rum corruptione. non dividuntur forma ḡnis et forma sp̄i. q̄ nec ē ḡnatio vel corruptio caloris absq̄z ḡnione et corruptione alicuius spe ciei caloris nec e p̄. In talibus for ma ḡnis et for. sp̄i realiter differ re non possunt. Immo q̄ n̄ra con ḡnitio incipit a sensu et acciden tia conferunt magnam partē ad cognoscendum qđ quid est. Si in ḡnatione s̄bz tales gradus ppen dere. aliquo mō possimus multo magis debemus perpendere in ḡnatione accidentium. q̄ cum in ḡnatiōe eoꝝ tales gradus nō pos sumus perpedere. dato qđ in s̄ba libus esset dare gradus. poneā tñ eos in ḡnatione accidentiū. v̄ oīo ridiculum. **C** Tertia via sumitur ex esse ipsoꝝ. esse enim accidentiū est valde quid debile. ex se enim adeo modicū de entitate habet et qa a b̄z quid non d̄z fieri denomi nationi nō debent dici entia pp en titatē. que sit in eis. Sed pp entita tem que est in s̄ba. pp qđ bene di citū est qđ scribit. 7. meth. t. c. 2. qđ accidentia non sunt entia nisi qa sunt entis. Et qa sic debile esse ha bent accidentia. pp debilitatem. et pp eoꝝ debile esse pati nō possunt q̄ in ipsis forma ḡnis sit alia for ma speciei. Lū enim semper ge nus minus habeat de entitate qđ species. quasi oīo essentibl ge nus in accidentibus si aliam enti tam haberent ab entitate speci fica. Debemus igr̄ imaginari q̄

Scito q̄ i ipis acci dentibus n̄ rep̄if ḡno simp̄fr. et absolute. s̄z sp̄atiue v̄ h̄s p̄ de Gej. q. 2. 3.

Jāē dīc p se. d. 8. q. 2. c. dist. 19. par. 2. ill. dist. q. 4. 2. d. L. E. q. 1. ar. 1. c. 1. de get. q. 3. 7. 2. 3. via. 1. Ex v̄b Aristotle. et Egi. facile cognoscere qđ subtilit Sc. 4. di. 12. q. 1. Et 3. in terra the. 3. ab errant opulādo.

Questio

Accidētia
ēe foralr
z intrinse
ce entia.

tora entitas accidentis est; qd in
completū. pp esse debile i sporum.
non h̄z accidens ex nā sue entita
tis q̄ h̄bitur ad spēm. Sed ex eo
q̄ h̄z esse in tali sba vt in puma
via rangebatur. h̄bitur ad deter
minatam spēm vt taurū ex eo qd
h̄z esse in nāo h̄bitur ad spēm na
hi simi. In crure vero ad spēm ri
ci. ipsum ergo debile esse acciden
tium non patitur. q̄ ibi sit assigna
re duas formas realr differentes
quaz vna sit incompleta z se h̄z
vt forma ḡnis. Alia vero sit pple
ta z se h̄z ut forma spēi. Sed to
tum esse accidentiū est quid in
complexum z accipitur realr in
eis ratio cōplerius spēi ex ordine
ad h̄m. C Argumentū igr illō
qd forma s̄balis virtuosior est q̄
artificialis. magis arguit oppoⁿ
quā ppositum. non. n. pp virtuosi
tatem accidentium. sed pp de
bile esse ipsoꝝ arguitur q̄ in eis
non assignatur formaz gradus.